
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
6. märts 1970 Nr. 9 j224) 5. aastakäik

SISUKORD

i
72. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Riikliku Plaani­

komitee juures asuva Hindade Komitee reorganiseerimise kohta liidulis- 
vabariiklikuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikuks Hindade Komi­
teeks.

73. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Algirdas Vladislavi p. 
Rozmanase nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Hin­
dade Komitee esimeheks.

74. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

75. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Kalmeti autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

76. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Kimmi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

77. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. N. Solovei autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

78. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Nossovi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

79. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Demidkovi autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

li

80. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehte­
tuks tunnistamise kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. veebruari 
1969. a. korraldusega nr. 103-k.



81. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Nõuete loetelu, mille järgi võlg­
nevuse sissenõudmine toimub notariaalse täitepealdise alusel» osalise muut­
mise kohta.

Ш

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumis.
Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

72 Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee juures asuva Hindade Ko­
mitee reorganiseerimise kohta liidulis-vabariiklikuks Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Riiklikuks Hindade Komiteeks

Hindade kujundamise paremaks juhtimiseks, ühtse hinnapoliitika ta­
gamiseks vabariigis ja riikliku distsipliini tugevdamiseks selles valdkon­
nas Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Reorganiseerida Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee juures asuv Hin­
dade Komitee liidulis-vabariiklikuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riik­
likuks Hindade Komiteeks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. veebruaril 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

■7 <2 Sm. Algirdas Vladislavi p. Rozmanase nimetamise kohta Eesti 
• У NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Hindade Komitee esimeheks

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Algirdas Vladislavi p. Rozmanas Eesti NSV Minist­

rite Nõukogu Riikliku Hindade Komitee esimeheks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBASI

Tallinn, 27. veebruaril 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

"JA Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
• * ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Kohtla-Järve linn

1. U r 1 i h, Evi — tööline Kohtla-Järve Kaubandusvalitsuses.



Jõgeva rajoon
2. Eessaar, Õnne Edgari t. — tööline Põdra sovhoosis.

Rakvere rajoon
3. Johanson, Liidia — Vihula kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Valga rajoon

1. Letlane, Hilja Karli t. — «Üksmeele» kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Rakvere rajoon

1. Alavere, Helju Jüri-Augusti t. — koduperenaine Laekvere küla­
nõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Bereznjak, Rida-Margarita Vassili t. — koduperenaine Pikavere 
külanõukogus.

Jõgeva rajoon
2. Guske, Viivi Bernhardi t. — teenistuja Jõgeva näidissovhoosis.

Kohtla-Järve linn
3. Zaitseva, Valentina Konstantini t. — tööline Kohtla-Järve Teede­

valitsuses.
Valga rajoon

4. E e n s а 1 u, Aino Juhuse t. — tööline «Kommunisti» sovhoosis.
5. P ü v i, Elvi Ilmari t. — tööline Karula sovhoosis.
6. Sulg, Vaike Nikolai t. — tööline «Kommunisti» sovhoosis.
7. Vähi, Herta Aleksandri t. — Ljahhovi-nim. kolhoosi liige.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Latik, Zinaida Filipi t. — Kuusalu kolhoosi liige.
2. Malts, Haldi-Kädi Juhani t. — tööline Alavere 8-klassilises koolis.
3. Sandström, Aino Jakobi t. — koduperenaine Loksa külanõu­

kogus.



Jõgeva rajoon
4. Dmitrieva, Zinaida Mitrofani t. — tööline Tabivere raudtee-tee- 

meistri piirkonnas.
5. Jürgens, Asta Jaani t. — «Edasi» kolhoosi liige.
6. Kuk k, Eika Elmari t. — koduperenaine Palamuse külanõukogus.

Põlva rajoon
7. Teesalu, Eili Oskari t. — koduperenaine Mooste külanõukogus.

Pärnu rajoon
8. 11 о s t e, Eha Heinrichi t. — tööline Lanksaare sovhoosis.

Tartu rajoon
9. Künnis, Anne Gustavi t. — teenistuja Koosa sovhoosis.

Valga rajoon
10. Reidla, Valve Pauli t. — tööline «Tahte» sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. veebruaril 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
7 6? Sm. L. Kalmeti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* * Presiidiumi aukirjaga

Väljapaistvate teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti arendamisel 
ja seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist 
kunstitegelast Leo Mihkli p. К а 1 m et it Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. veebruaril 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
у Z Sm. I. Kimmi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
/ ö Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise ja pedagoogilise töö, aktiivse ühis­
kondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus­
tada Eesti NSV Riikliku Kunstiinstituudi maalikateedri juhatajat, Eesti 
NSV Kunstnike Liidu liiget, Eesti NSV teenelist kunstitegelast professor 
Ilmar Augusti p. Kimmi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 27. veebruaril 1970.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. N. Solovei autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
/ » Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu teenistuse eest ja seoses viiekümnenda sünni­
päevaga autasustada Eesti NSV Tsiviilkaitse Staabi ülema asetäitjat pol­
kovnik Nikolai Vassili p. S о 1 о v e i d Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 4. märtsil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

n Sm. K. Nossovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
/ О Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku töö eest ja seoses seitsmekümnenda sünnipäe­
vaga autasustada erukindral-major Konstantin Dmitri p. Nossovit 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. märtsil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

*7 Q Sm. A. Demidkovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
B s kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu teenistuse eest ja seoses viiekümnenda sünni­
päevaga autasustada sõjaväelast Aleksandr Nikolai p. Demidkovi 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 6. märtsil 1970.



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

80
Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. veebruari 1969, a. korraldu­
sega nr. 103-k

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. veebruari 1969. a. korraldu­
sega nr. 103-k Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 27. veebruaril 1970. Nr. 77.
X

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

27. veebruari 1970. a. määrusega nr. 77

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 1950. a. määrus nr. 848 
«Eesti NSV maarajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede 
kolhooside ehitamise osakondade koosseisude kinnitamise kohta».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 1950. a. määrus nr. 849 
«Eesti NSV maarajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede 
kaubandusosakondade koosseisude kinnitamise kohta».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 1950. a. määrus nr. 850 
«Eesti NSV maarajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede 
sotsiaalkindlustuse osakondade koosseisude kinnitamise kohta».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. oktoobri 1950. a. määrus nr. 855 
«Eesti NSV maarajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede 
põilumajandusosakondade koosseisude kinnitamise kohta».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. veebruari 1951. a. määruse 
nr. 105 «Eesti NSV maanteede remondi- ja korrashoiuteenistuse struk­
tuuri muutmisest» punkt 2.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. augusti 1958. a. määruse nr. 289 
«Rajooniorganite struktuuri parandamise küsimused» punktid 1 ja 3.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. jaanuari 1959. a. korraldus 
nr. 99-k.



8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. septembri 1961. a. määruse 
nr. 409 «Arhitektuurilis-ehitusliku konti olli organiseerimise parendami­
sest maaehituses» punktid 2 ja 3.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. detsembri 1962. a. korraldus 
nr. 1754-k.

nr.
10. Eesti 

439-k.
NSV Ministrite Nõukogu 13. aprilli 1965. a. korraldus

nr.
11. Eesti 

539-k.
NSV Ministrite Nõukogu 29. aprilli 1965. a. korraldus

nr.
12. Eesti 

726-k.
NSV Ministrite Nõukogu 7. juuni 1965. a. korraldus

nr.
13. Eesti 

729-k.
NSV Ministrite Nõukogu 7. juuni 1965. a. korraldus

nr.
14. Eesti NSV 

739-k punkt 3.
Ministrite Nõukogu 9. juuni 1965. a. korralduse

nr.
15. Eesti 

757-k.
NSV Ministrite Nõukogu 15. juuni 1965. a. korraldus

nr.
16. Eesti 

998-k.
NSV Ministrite Nõukogu 27. juuli 1965. a. korraldus

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. augusti 1965. a. korraldus
nr. 1165-k.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. septembri 1965. a. korraldus 
nr. 1254-lc.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2.0. septembri 1965. a. korraldus 
nr. 1273-k.

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. oktoobri 1965. a. korraldus 
nr. 1341-k.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. oktoobri 1965. a. korraldus 
nr. 1414-k.

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. oktoobri 1965. a. korraldus 
nr. 1427-k.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12, novembri 1965. a. korraldus 
nr. 1519-k,

24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. novembri 1965. a. korraldus 
nr. 1582-k.

25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. novembri 1965. a. korraldus 
nr. 1607-k.

26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. detsembri 1965. a. korraldus 
nr. 1622-k.

27. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. jaanuari 1966. a. korraldus 
nr. 43-k.



28. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. jaanuari 1966. a. määruse nr. 41 
«Kooperatiivelamuehituse plaanide täitmist tagavate abinõude kohta» 
punkt 3.

29. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. veebruari 1966. a. korraldus 
nr. 128-k.

30. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. veebruari 1966. a. korraldus 
nr. 192-k.

31. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. veebruari 1966. a. korraldus 
nr. 200-k.

32. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. veebruari 1966. a. korraldus 
nr. 248-k.

nr.
33. Eesti 

277-k.
NSV Ministrite Nõukogu 6. märtsi 1966. a. korraldus

nr.
34. Eesti 

406-k.
NSV Ministrite Nõukogu 6. aprilli 1966. a. korraldus

nr.
35. Eesti 

490-k.
NSV Ministrite Nõukogu 26. aprilli 1966. a. korraldus

nr.
36. Eesti 

880-k.
NSV Ministrite Nõukogu 11. juuli 1966. a. korraldus

37. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. augusti 1966. a. korralduse
nr. 953-k punkt 2.

38. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. novembri 1966. a. korraldus 
nr. 1330-k.

39. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. detsembri 1966. a. korraldus 
nr. 1451-k.

40. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. detsembri 1966. a. korraldus 
nr. 1482-k.

41. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. jaanuari 1967. a. korraldus 
nr. 27-k.

42. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. veebruari 1967. a. korraldus 
nr. 214-k.

43. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. veebruari 1967. a. korraldus 
nr. 215-k.

44. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. aprilli 1967. a. korraldus
nr. 398-k.

45. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. aprilli 1967. a. korraldus
nr. 407-k.

46. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. aprilli 1967. a. korraldus
nr. 476-k.

47. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. mai 1967. a. korraldus
nr. 559-k.



48. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. mai 1967. a. korraldus
nr. 574-k.

49. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. juuni 1967. a. korraldus
nr. 607-k.

50. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. juuni 1967. a. määruse nr. 263 
«Linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede 
sotsiaalkindlustuse osakondade tüüpkoosseisude kohta» (ENSV Teataja 
1967, nr. 29, art. 238) punkt 3.

51. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. juuli 1967. a. korralduse
nr. 797-k punkt 2.

52. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. juuli 1967. a. korraldus
nr. 807-k.

53. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. novembri 1967. a. korraldus 
nr. 1204-k.

54. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. novembri 1967. a. korraldus 
nr. 1205-k.

55. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. detsembri 1967. a. korralduse 
nr. 1284-k punkt 2.

56. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. detsembri 1967. a. määruse 
nr. 513 «Eesti NSV linnade ja alevite maakasutuse korrastamise kohta» 
(ENSV Teataja 1968, nr. 1, art. 6) punkt 3.

nr.
57. Eesti 
1358-k.

NSV Ministrite Nõukogu 22. detsembri 1967. a. korraldus

nr.
58. Eesti 
16-k.

NSV Ministrite Nõukogu 9. jaanuari 1968. a. korraldus

nr.
59. Eesti 
122-k.

NSV Ministrite Nõukogu 15. veebruari 1968. a. korraldus

nr.
60 Eesti 
172-k.

NSV Ministrite Nõukogu 28. veebruari 1968. a. korraldus

nr.
61. Eesti 

282-k.
NSV Ministrite Nõukogu 25. märtsi 1968. a. korraldus

nr.
62. Eesti 

314-k.
NSV Ministrite Nõukogu 2. aprilli 1968. a. korraldus

nr.
63. Eesti 

332-k.
NSV Ministrite Nõukogu 4. aprilli 1968. a. korraldus

nr.
64. Eesti 

383-k.
NSV Ministrite Nõukogu 17. aprilli 1968. a. korraldus

nr.
65. Eesti 

387-k.
NSV Ministrite Nõukogu 19. aprilli 1968. a. korraldus

66. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. aprilli 1968. a. korraldus
nr. 407-k.



nr.
67. Eesti 

453-k.
NSV Ministrite Nõukogu 30. aprilli 1968. a. korraldus

nr.
68. Eesti 
468-k.

NSV Ministrite Nõukogu 7. mai 1968. a. korraldus

nr.
69. Eesti 
476-k.

NSV Ministrite Nõukogu 8. mai 1968. a. korraldus

ni".
70. Eesti 

507-k.
NSV Ministrite Nõukogu 15. mai 1968. a. korraldus

nr.
71. Eesti 

624-k.
NSV Ministrite Nõukogu 11. juuni 1968. a. korraldus

nr.
72. Eesti 

645-k.
NSV Ministrite Nõukogu 18. j uuni 1968. a. korraldus

nr.
73. Eesti 

713-k.
NSV Ministrite Nõukogu 3. juuli 1968. a. korraldus

nr.
74. Eesti 

741-k.
NSV Ministrite Nõukogu 10. j Uuli 1968. a. korraldus

nr.
75. Eesti 

750-k,
NSV Ministrite Nõukogu 11. juuli 1968. a. korraldus

nr.
76. Eesti NSV 

778-k punktid 2
Ministrite 
ja 3.

Nõukogu 23. juuli 1968. ä. korralduse

nr.
77. Eesti 

885-k.
NSV Ministrite Nõukogu ^>8. -augusti 1968. a. korraldus

78. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. septembri 1968. a. korralduse 
nr, 955-k punkt 1.

79. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. septembri 1968. a. korralduse 
nr. 992-k punkt 1.

80. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. oktoobri 1968. a. korraldus 
nr. 1049-k.

81. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. detsembri 1968. a. korraldus 
nr. 1200-k.

82. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. detsembri 1968. a. korraldus 
nr. 1260-k.

83. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. detsembri 1968. a. korraldus 
nr. 1261-k.

84. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. detsembri 1968. a. korraldus 
nr. 1262-k.

85. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. detsembri 1968. a. korraldus 
nr. 1263-k.

86. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. detsembri 1968. a. korralduse 
nr. 1294-k lisad nr. 2 ja 3.

87. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. jaanuari 1969. a. korraldus 
nr. 68-k.



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

«Nõuete loetelu, miile järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub 
notariaalse täitepealdise alusel» osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1966. a. mää­

rusega nr. 404 kinnitatud «Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sisse­
nõudmine toimub notariaalse täitepealdise alusel» (ENSV Teataja 1966, 
nr. 43, art. 298) punkti 8 esimene lõige järgmiselt:

«8. Riiklike, kooperatiivsete ja ühiskondlike organisatsioonide töö­
tajate võlgnevus, mis õn jäänud nende vallandamisel pärast palgast kinni­
pidamisi, mida õn tehtud administratsiooni poolt TööK §-de 834 ja 835 
alusel ettevõtte, asutuse või organisatsiooni materjalide, toodete või nen­
dele töötajatele kasutamiseks antud vara (eririietus, tööriistad, mõõdu­
riistad jne.) riisumise või tahtliku rikkumise, samuti hooletuse tõttu kao­
tamise või rikkumise eest.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 5. märtsil 1970. Nr. 86.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumis

Neil päevil toimus Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumis Eesti NSV 
Ülemnõukogu alaliste komisjonide esimeeste ja nende asetäitjate nõu­
pidamine.

Nõupidamisest võtsid osa Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esi­
mees A. Müürisepp, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. Tei­
bast ja Presiidiumi vastutavad töötajad.

Nõupidamise avas Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees 
A. Müürisepp, kes oma pikemas sõnavõtus rääkis alaliste komisjonide 
möödunudaastasest tööst ja eelseisvatest ülesannetest.

Oma sõnavõtus A. Müürisepp märkis, et möödunud aastal kulges 
vabariigi Ülemnõukogu alaliste komisjonide töö rahuldavalt. Komisjonid 
pidasid kokku 36 koosolekut, kus oli vaatluse all 55 mitmesugust küsi­
must. Alaliste komisjonide töö õn aidanud tugevdada rahvasaadikute 
poolt teostatavat kontrolli valitsemisaparaadi tegevuse üle ning tõstnud 
rahvasaadikute endi initsiatiivi ja aktiivsust.



Partei ja nõukogude organite tähelepanu keskpunktis õn praegu ette­
valmistused V. I. Lenini 100. sünni-aastapäeva tähistamiseks.

Sm. A. Müürisepp avaldas soovi, et eelolev suur juubel kajastuks 
kä alaliste komisjonide tegevuses ja et nad omalt poolt aitaksid kaasa 
NLKP Keskkomitee 1969. aasta detsembripleenumi poolt püstitatud üles­
annete lahendamisele. Esikohal peavad olema tootmise efektiivsuse kasvu, 
rentaabluse ja tööviljakuse tõstmise probleemid, aga samuti riikliku dist­
sipliini tugevdamise ja nõukogude seaduste täitmise tagamise küsimused 
ning valitsemisorganite tööstiili parendamise ja nende juhtimistegevuse 
efektiivsuse tõstmise võimalused.

Nõupidamisel võtsid sõna Eesti NSV ülemnõukogu haridus- ja kul­
tuurikomisjoni esimees G. Surri, seaduseelnõude komisjoni esimees 
K. Püss, põllumajanduskomisjoni esimees M. Sturm, tööstus-, transpordi- 
ja sidekomisjoni esimees B. Kortšemkin, ehitus- ja kommunaalmajandus- 
komisjoni esimees E. Volkov, noorsookomisjoni esimees R.-P. Keer, välis­
komisjoni esimees V. Ranne, plaani- ja eelarvekomisjoni esimees L. Sipria 
ning tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisjoni esimehe asetäitja J. Suur­
hans, kaubanduse ja elukondliku teenindamise komisjoni esimehe ase­
täitja K. Nõmm ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär 
B. Tolbast.

Alaliste komisjonide esimehed ja nende asetäitjad rääkisid komisjo­
nide tööst ning kavadest ja plaanidest käesolevaks aastaks.

Nõupidamisel täpsustati ja kiideti heaks alaliste komisjonide 
1970. aasta perspektiivplaanid.

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

Toimusid Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmaj andus- 
komisjoni ning kaubanduse ja elukondliku teenindamise komisjoni koos­
olekud.

Nimetatud komisjonide ühisel koosolekul kuulati Eesti NSV ehitus­
ministri U. Jürisoo, Eesti NSV kommunaalmajanduse ministri esimese ase­
täitja J. Sanderi,. Eesti NSV teenindusministri esimese asetäitja E. Loo ja 
ETKVL-i juhatuse esimehe V. Vaino informatsioone Eesti NSV Ülemnõu­
kogu ehitus- ja kommunaalmajanduskomisjoni ning kaubanduse ja elu­
kondliku teenindamise komisjoni 1969. aasta 1. oktoobri otsuse «Kauban­
dus- ja teenindusobjektide ehitustööde käigust vabariigis» täitmisest. Sõna 
võtsid Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud K. Belova ja A. Madik ning 
Eesti NSV kaubandusministri asetäitja A. Rebane.

Koosolekul märgiti, et 1969. aastal ehitati rahuldavalt ainult ETKVL-i 
süsteemi kaubandusettevõtteid. Teenindusob j ektide ja Eesti NSV Kauban­
dusministeeriumi süsteemi kaubandusobj ektide ehitamine aga kulges eba­
rahuldavalt.



Eesti NSV Ehitusministeeriumil, Eesti NSV Kommunaalmajanduse 
Ministeeriumil, Eesti NSV Teenindusministeeriumil ja Eesti NSV Kau­
bandusministeeriumil soovitati koos rajoonide ja linnade täitevkomitee­
dega välja töötada abinõud, mis kindlustaksid 1970. aasta ehitusplaanide 
täitmise ning ehitajate kaubandusliku ja elutarbelise teenindamise paren­
damise ehitusobjektidel.

Ühist koosolekut juhatas Eesti NSV Ülemnõukogu kaubanduse ja 
elukondliku teenindamise komisjoni esimees A. Madik.

Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmajanduskomisjõn 
arutas veel ehitajate töödistsipliini tugevdamise ja püsiva kaadri loomise 
abinõusid, mille kohta kuulati Eesti NSV ehitusministri U. Jürisoo ette­
kannet ning Ehituse ja Ehitusmaterjalide Tööstuse Tööliste Ametiühingu 
Eesti Vabariikliku Komitee esimehe E. Kilgase kaasettekannet. Sõna võt­
sid Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud B. Jevremov, V. Konstantinov ja 
E. Volkov, Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kutsehariduse Komi­
tee esimehe asetäitja A. Davidenko ja Eesti NSV Rahvakontrolli Komitee 
osakonnajuhataja I. Beljajev. Märgiti, et Eesti NSV Ehitusministeerium 
ning Ehituse ja Ehitusmaterjalide Tööstuse Tööliste Ametiühingu Eesti 
Vabariiklik Komitee õn juba mõndagi teinud ehitajate kultuur-elutarbe- 
liste tingimuste, kaubandusliku ja meditsiinilise teenindamise parenda­
miseks. Viimastel aastatel õn pööratud olulist tähelepanu ehitajate ela­
mistingimuste parendamisele. Rakendatud abinõud õn aidanud vähendada 
tööjõu voolavust ehitustel. Puudusi esineb aga veel töö organiseerimisel 
ja materiaaltehnilisel varustamisel. Ei rahulda tööde mehhaniseeri­
mise tase.

Komisjon tegi Eesti NSV Ehitusministeeriumile ning Ehituse ja Ehi­
tusmaterjalide Tööstuse Tööliste Ametiühingu Eesti Vabariiklikule Komi­
teele ettepanekuid ehitajate töö- ja elutingimuste edasiseks parenda­
miseks.

Eesti NSV Ülemnõukogu ehitus- ja kommunaalmaj anduskomisj oni 
koosolekut juhatas komisjoni esimees E. Volkov.



INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 222. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



IEI.. 51 -
RÄHV1
I

-—- a.R - 

C ~i Ъ о »-

Ra.ama.iupa!
7О » Aä*3


